АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022 № 5944

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 02.12.2016 № 3815

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от  02.12.2016  №  3815  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о
признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам за землю в
бюджет города и о её списании и о признании утратившим силу постановления
администрации  города  Владимира  от  26.04.2016  №  1110»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 04.07.2018
№ 1515,  от  06.12.2019 № 3286,  от  28.02.2020 № 385,  от  19.02.2021 № 370),
изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев

2

                                                                               Приложение
                                                                к постановлению  администрации

        города Владимира
                                                                               от 11.11.2022 № 5944

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию активов (платежей за землю)

Норихин Дмитрий Владимирович - заместитель  главы  администрации
города  Владимира,  председатель
комиссии;

Степанова Мария Александровна - начальник  управления  земельными
ресурсами  администрации  города
Владимира,  заместитель  председателя
комиссии;

Херсонская Екатерина Валерьевна - бухгалтер  1-й  категории  группы
сопровождения  объектов
муниципального  учета  МКУ  «Служба
сопровождения  муниципальных
реестров  и  оказания  муниципальных
услуг», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Балеевская Елена Николаевна - начальник  отдела  платежей  за  землю
управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира;

Белова Екатерина Владимировна - заместитель  начальника  управления,
начальник  отдела  аренды  земельных
участков  и  взыскания  задолженности
управления  земельными  ресурсами
администрации города Владимира;

Грудина Анастасия Игоревна - заместитель  начальника  экспертно-
правового отдела правового управления
администрации города Владимира;

Горячева Ирина Николаевна - заместитель  заведующего  отдела
налоговых  и  неналоговых  доходов
финансового управления администрации
города Владимира;

Васильева Надежда Алексеевна - главный  специалист  отдела  по
экономической безопасности управления

3

по  экономической  безопасности
и  борьбе  с  коррупцией  администрации
города Владимира;

Питиримов Николай Владимирович - председатель  комитета  по
экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства  и
потребительского  рынка  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
(по согласованию);

Семенов Александр Васильевич - заместитель  начальника  управления  по
реальному  сектору  экономики
управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,
потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира;

Татаркина Ирина Борисовна - заместитель  начальника  управления,
начальник отдела экспертно-правовой и
кадровой  работы  управления
земельными  ресурсами  администрации
города Владимира.